Tekst nr 1 M.T. Cicero, M.Cato sive de senectute XVIII, 62-64

Nr zdania	Zdanie	Punktacja	
		Cząstkowa	Maks.
1.	Sed in omni ratione mementote	0-1-2	7
	eam me senectutem laudare	0-1-2	
	quae fundamentis adolescentiae constituta sit.	0-1-2-3	
	*za zrozumienie zdania	1	
2.	Ex eo efficitur	0-1	7
	id quod ego magno cum assensu omnium dixi	0-1-2-3	
	miseram esse senectutem	0-1	
	quae se oratione defenderet.	0-1-2	
	*za zrozumienie zdania	1	
3.	Non cani nec rugae repente auctoritatem arripere possunt,	0-1-2-3	6
	sed honeste acta superior aetas fructus capit auctoritatis extremos	0-1-2-3	
	*za zrozumienie zdania	1	
4.	Haec enim ipsa sunt honorabilia	0-1	9
	quae videntur levia atque communia	0-1-2	
	salutari, appeti, decedi, assurgi, deduci, redduci, consuli,	0-1-2	
	quae et apud nos et in aliis civitatibus,	0-1	
	ut quaeque optime morata sit,	0-1-2	
	ita diligentissime observatur.	0-1	
	*za zrozumienie zdania	1	
5.	Quin etiam memoriae proditum est	0-1	16
	cum Athenis ludis quidam in theatrum grandis natu venisset,	0-1-2-3	
	magno concessu	0-1	
	locum nusquam ei datum est a suis civibus;	0-1-2	
	cum autem ad Lacedaemonios accessisset,	0-1-2	
	qui legati cum essent	0-1-2	
	certo in loco consederant	0-1	
	consurrexisse omnes illi dicuntur	0-1-2	
	et senem sessum recepisse.	0-1-2	
	*za zrozumienie zdania	1	
Poprawność językowa i stylistyczna przekładu		0-1-2-3-4-5	5

Tekst nr 2 L.A. Seneca, De tranquillitate animi, IX

Nr zdania	Zdanie	Punkcja	
		Częstkowa	Maks.
1.	Quadraginta milia librorum Alexandriae arserunt,	0-1-2	19
	pulcherrimum regiae opulentiae monumentum alius laudaverit	0-1-2	
	sicut et T.Livius,	0-1	
	qui elegantiae regum curaque egregium id opus ait fuisse:	0-1-2-3	
	non fuit elegantia illud aut cura,	0-1-2	
	sed studiosa luxuria,	0-1	
	immo ne studiosa quidem,	0-1-2	
	quiniam non in studium sed in spectaculum comparaverant,	0-1-2	
	sicut plerisque ignaris etiam puerilium litterarum,	0-1-2	
	libri non studiorum instrumenta sed cenationum ornamenta sunt.	0-1-2	
	*za zrozumienie zdania	1	
2.	Paretur itaque librorum	0-1-2	5
	quantum satis sit	0-1-2	
	nihil in apparatus.	0-1	
	*za zrozumienie zdania	1	
3.	Honestius – inquis – hoc se impensae	0-1-2	4
	quam in Corinthia pictasque tabulas effuderint.	0-1-2	
	*za zrozumienie zdania	1	
4.	Vitiosum est ubique, quod nimium est.	0-1-2	2
	*za zrozumienie zdania	1	
5.	Cur ignoscas homini armaria e citro atque ebore captanti,	0-1-2-3	10
	corpora conquirenti aut ignotorum auctorum aut improbatorum	0-1-2	
	et inter tot milia librorum oscitanti	0-1-2	
	cui voluminum suorum frontes maxime placent titulique?	0-1-2-3	
	*za zrozumienie zdania	1	
6.	Apud desidiosissimos ergo videbis	0-1	5
	quicquid orationum historiarumque est	0-1-2	
	tecto tenus exstructa loculamenta.	0-1-2	
	*za zrozumienie zdania	1	
Poprawność językowa i stylistyczna przekładu		0-1-2-3-4-5	5